MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

 PORTARIA Nº 47, de 10 de janeiro de 2017

Nomeia Nilson Liberato no cargo em comissão de
Controlador de Controle Interno do Município de Toledo.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o
inciso I do artigo 55 da Lei Orgânica do Município, o inciso II do caput do
artigo 12 da Lei nº 1.822/99 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), a
Lei nº 1.886/2005 e suas alterações e a Lei nº 1.960/2007 e suas alterações,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Fica nomeado Nilson Liberato no cargo em comissão de
Controlador de Controle Interno do Município de Toledo, Símbolo CC-1 da
Tabela “C” da Lei nº 1.821/1999, a contar desta data.

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, em 10 de janeiro de 2017.

LUCIO DE MARCHI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição  nº 1.668, de 11/01/2017